

Vilnius
April 1st, 2016

International conference
CHALLENGING PEDIATRIC NEPHROLOGY
by Lithuanian Pediatric Nephrology Society

Conference program

VENUE **Universiteto str. 5, Faculty of Philology, Donelaitis hall**

10:00-11:00 Registration

PART 1

Chairpersons: prof. A. Jankauskienė, prof. M. Miglinas

11:00-11:30 Hemolytic uremic syndrome - dynamics in diagnostics and treatment
Prof. F. Schaefer (Heidelberg, Germany)

11:30-12:00 Management approaches in urolithiasis
Dr. J. Harambat (Bordeaux, France)

12:00-12:30 Pediatric nephrology in Lithuania
Prof. A. Jankauskienė (Vilnius, Lithuania)

12:30-13:00 ABO incompatible renal transplantation in Vilnius
Prof. M. Miglinas (Vilnius, Lithuania)

13:00-14:00 Lunch

PART 2

Chairpersons: prof. A. Laurinavičius, assoc. prof. R. Čerkauskienė

14:00-14:30 Nephrotic syndrome: challenges in treatment and prognosis
Prof. F. Schaefer (Heidelberg, Germany)

14:30-15:00 Pediatric Renal transplantation policies in Europe: different
approaches and outcomes
Dr. J. Harambat (Bordeaux, France)

15:00-16:00 Case presentations and discussions

Conference attendees will be provided with certificates of attendance and accredited for 4 professional qualification training hours

Registration fee: €10 (trainees €5)

Registration deadline: March 15th

Main conference attendance is for members of Lithuanian Pediatric Nephrology Society and by invitations only. Please register by e-mail to renata.vitkevici@vuvl.lt

Organized by:



Lithuanian
Pediatric
Nephrology
Society

Sponsored by:

ALEXION

MOKSLO KOKYBĖ, PUBLIKAVIMAS IR EPIDEMIOLOGINIŲ TYRIMŲ REIKŠMĖ: MOKSLININKŲ EKSPERTŲ ĮŽVALGOS



Kovo 31 d. VULSK Vaikų ligoninėje bus surengta trumpa konferencija "Mokslo kokybė, publikavimas ir epidemiologinių tyrimų reikšmė: mokslininkų ekspertų įžvalgos", kurios metu Vilniaus universitete viešintys mokslininkai-vaikų nefrologai pasidalins savo patirtimi ir įžvalgomis apie mokslo kokybę, jo atlikimo galimybes, publikavimą ir epidemiologinių tyrimų reikšmę medicinoje iš savo praktinės mokslinių tyrimų vykdymo patirties.

KUR? VULSK Vaikų ligoninė (Santariškių g. 7), Didžioji auditorija (1 aukštas)

KADA? Kovo 31 d.

PROGRAMA

13:00 – 13:45 "Research quality and publication possibilities" *prof. F. Schaefer*

13:45 – 14:30 "Epidemiology of kidney diseases in children: lessons from international registries" *dr. J. Harambat*

Konferencijoje laukiami studentai, rezidentai, doktorantai ir gydytojai, besidomintys ar vykdantys mokslinę veiklą.

APIE LEKTORIUS



Prof. Franz Schaefer (Heidelbergas, Vokietija)

Dr. Franz Schaefer yra Heidelbergo universiteto klinikų Vaikų nefrologijos skyriaus vadovas ir Heidelbergo universiteto profesorius, mokslinę veiklą taip pat vykdamas Stenfordo bei Virdžinijos universitetuose (JAV) ir Vaiko sveikatos institute (Londonas, JK). Prof. Schaefer yra daugelio vaikų ir suaugusiųjų inkstų ligų bei hipertenzijos tarptautinių asociacijų tarybos narys bei konsultantas, vaikų nefrologijos srityje taip pat konsultuojantis PSO. Prof. Schaefer labai aktyviai vykdo mokslinę veiklą ir yra inicijavęs bei koordinuoja didžiausius Europoje nefrozinio sindromo, retų inkstų ligų genomikos ir proteomikos, lėtinės inkstų ligos komplikacijų vaikams ir vaikų dializės tinklus ir konsorciumus. Jis reguliariai recenzuoja straipsnius pripažintiems tarptautiniams moksliniams žurnalams (New England Journal of Medicine, Journal of American Society of Nephrology, PloS One, American Journal of Transplantation ir kt.). Jis taip pat yra/buvo kelių pripažintų tarptautinių mokslinių žurnalų (Pediatric Nephrology, Peritoneal Dialysis International, Nature Reviews Nephrology, Nephrology Dialysis Transplantation) redakcinės kolegijos narys, koredaktorius. Prof. Schaefer paskelbė daugiau nei 320 publikacijų tarptautiniuose (ISI) žurnaluose (tokiuose kaip New England Journal of Medicine, The Lancet, Circulation, Nature Genetics, Nature Medicine ir kt.). Taip pat jis yra 177 knygų skyrių ir mokslinių apžvalgų autorius bei 7 vadovėlių redaktorius. Jo mokslinės publikacijos cituotos daugiau nei 16 tūkstančių kartų. H indeksas – 56.



Dr. Jerome Harambat (Bordo, Prancūzija)

Dr. Jerome Harambat yra Bordo universiteto ligoninės vaikų nefrologas, Bordo universiteto docentas ir klinikinės epidemiologijos bei biostatistikos mokslų daktaras. Dr. Harambat baigė rezidentūrą Lijono universiteto ligoninėje (Prancūzija) ir toliau tęsė mokslinę veiklą užsienio universitetuose Olandijoje, Jungtinėje Karalystėje, Vokietijoje. Jis daug metų dirbo Europos inkstų asociacijos registre. Dr. Harambat aktyviai dalyvauja epidemiologiniuose vaikų nefrologijos tyrimuose ir yra Prancūzijos vaikų nefrologijos registro (REIN registro) vadovas. Dr. Harambat 2015 metais buvo išrinktas Europos vaikų nefrologijos registro vicepirmininku ir yra daugelio Prancūzijos vaikų nefrologijos multicentrinų tyrimų koordinadorius. Dr. Harambat yra tarptautinių nefrologijos žurnalų redakcinės kolegijos narys (Pediatric Nephrology, BMC Nephrology), šiuo metu paskelbęs 60 tarptautinių mokslinių publikacijų. H indeksas - 17.